Dominium Susczyn am 10ten July 1842.

(2067) Edictum. (3)

Nro. 16877. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Casimiri Godlewski, nomine Marianna de Godlewskie Korczyńska et Catharina Godlewska vel his demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis modo praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Czermiński contra ipsas puncto extabulationis reversalium die 4. Februarii 1792 exaratarum, quibus Melchior Czermiński emtor bonorum Siemiginow pro re venditoris Casimiri Godlewski eo se obligavit, quod absque scitu et directo consensu dicti venditoris nominem creditorem super dicto bono Siemiginow intabulatum deportabit et quod secus

pro omni domino venditori responsurus, pro re pupillorum Casimiri Godlewski super bonis Siemiginow intabulatorum, sub praes. 7. Junii 1842. ad Nro. 16877. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratum est. Ob commorationem, tum vitam et nomen haeredum ipsorum ignotam, eorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominu Weigle cum substitutione judicialis Domini Advocati Gnoński qua Curator constitutur, quoem juxta praescriptam p. o Galicia in Codice judiciorio normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hio Judicii die 19. Septembris 1842. b. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. P. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Juni 1842.

(2271) Kundmachung. (3)

Nro. 13251. Vom k. k. Lemberger Landrechte wird hiermit kund gemacht, es werde zur Befriedigung der dem k. Fiskus Namens des h. Herars und rücksichtlich des Erbsteuerfondes von dem liquiden Nachlass des Demeter Mrozowicz gebührenden Erbsteuer pr. 152 fl. 50 kr. C. M. mit 10j100 Zinsen, Gerichts- und Exekutionskosten in die exekutive Veräußerung der dem Demeter Mrozowicz gehörigen, ehedem auf den Gütern Kunaszow ut dom. 147. pag. 276. n. 35 on. lastenden, dermalen auf deren ut dom. 136. p. 314. n. 63 on. intabulirten Kaufpreis übertragenen, ut lib. pact. nov. 14. pag. 229. und 230. n. 23. und 24. on. Hälfte der Summe von 560 Dukaten gewilligt, und zu diesem Ende die öffentliche Lizitation bei diesem k. k. Landrechte in zwei Terminen, d. i. am 18. August und 15. September 1842 jedesmal um 10 Uhr Vormittags unter nachstehenden Bedingungen abgehalten werden: